
 

Zadanie IV 

 

Dobra Kochani troszkę się naczekaliście, ale już bierzemy się do pracy i działamy dalej. 
Zadane czwarte wymagać będzie pewnego przygotowanie, a jego początkiem niech będzie 
definicja: Mural – rodzaj malatury, nazwa pochodzenia hiszpańskiego oznaczająca w skrócie 
dzieło dekoracyjnego malarstwa ściennego, najczęściej monumentalne. Murale jako 
malarstwo ścienne pochodzi jeszcze z okresu prehistorii, były szczególnie rozpowszechnione 
w starożytnym Rzymie na ulicach miast. Malowidła takie, w zależności od intencji twórcy, 
mogą mieć na celu impresję odbiorcy, reklamę jakiegoś produktu lub promocję akcji 
charytatywnej.  

I już wiecie, jakie będzie zadanie czwarte – stworzenie muralu dotyczącego naszej szkoły. 

Teraz kilka zasad i drobnych sugestii. Mural tworzycie jako projekt, ale jego miejsce docelowe 

ma być na ścianie południowej naszej szkoły tej od ulicy Szkolnej (sala informatyczna i 

biblioteka). Forma zadania to praca plastyczna ale jeżeli ktoś z was czuje się na siłach, 

zaprojektować swoją pracę korzystając z programów 

graficznych interaktywnych, nie ma sprawy. Ocenie 

podlegać będzie oryginalność pomysłu, estetyka 

wykonania, realizację założenia, że mural ma 

przedstawiać naszą szkołę. Rozumiem że, wielu z was 

może nie mieć zdolności plastycznych ( ja nie mam ich za 

grosz      ) ale tym się nie przejmujcie. Oceniający brać 

będą pod uwagę waszą ekspresję plastyczną i 

zaangażowanie, a to jest najważniejsze. Ponieważ pomysł 

podsunął mi Pan Dyrektor, postanowiłem tym razem zwrócić się o pomoc w ocenianiu 

właśnie do Dyrekcji naszej szkoły. Prace jak zawsze przesyłajcie na moją pocztę. Możecie 

także przynosić do szkoły. Czekamy na fajne, pomysłowe prace. Może jedna z nich ta 

najlepsza, znajdzie kiedyś swoją realizację i finał ścianie naszej szkoły.  

Ponieważ praca jest trudna i wymaga przemyślenia, a później wysiłku plastycznego czekam na 

wasze efekty do 29 lutego. 
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